
             

 

 

                                                 U C H W A Ł A  Nr IV/27/2011 

                                                     Rady Gminy w Siennicy 

                                                      z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

w sprawie:   ustalenia zasad przyznawania diet i ich wysokości dla radnych Rady  

                     Gminy w Siennicy. 

 

 

       Na podstawie art. 25 ust.4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

gminy (Dz.U.Nr 51, poz.710) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

 

1.  Ustalić radnym za każdorazowy udział w sesjach Rady Gminy, pracach komisji stałych i 

doraźnych dietę w wysokości 150 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt zł.). 

2.  Wysokość diety dla przewodniczącego Rady Gminy określa odrębna uchwała. 

3.  Sposób ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym określa 

rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 

§ 2 

 

Za udział w Komisji przysługuje dieta, gdy uczestniczy w niej ponad połowa składu 

osobowego (quorum). 

 

§ 3 

 

Podstawę wypłacenia należności określonej w § 1 stanowi lista obecności. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 5 

 

Traci moc uchwała Nr  II/22/02 Rady Gminy w Siennicy z dnia 09 grudnia 2002 r. w sprawie   

ustalenia zasad przyznawania diet i ich wysokości dla radnych Rady Gminy w Siennicy 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


